
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 мая 2023 г.   № 138 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя Совета 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области 

 

На основании заявления председателя Совета Красноярского 

сельского поселения Серегиной Н.В. о досрочном прекращении 

полномочий, в соответствии со ст. 21 Решения Совета Красноярского 

сельского поселения № 212 от 11.09.2020 года «Об утверждении Регламента 

Совета Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» Совет Красноярского сельского 

поселения  Большереченского муниципального района  РЕШИЛ: 

1. Полномочия председателя Совета Красноярского сельского 

поселения Серегиной Н.В. прекратить досрочно по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия 

решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Большереченский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органа 

местного самоуправления в сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета  

Красноярского сельского поселения                                             Н.В. Серегина 

 

 

                                                                           

 

 

 

 


